Alento a lo precedentement€ expuesto

EL MUNICIPIO DE SOCA

RESUELVE:

l) ElConcejo Municipal aprueba la rendición de gastos e ¡nversiones correspondienies
a la compras comprendidas enel Fondo Permanente perfodo 01110125 a31110125

¡nclus¡ve por un importe de $89.996,20 (pesos uruguayo§ ochenta y nueve mil

novecientos noventa y seis con 20l'100).-

2) Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Partic¡pación, a la Dirección

General de Recursos F¡nancieros y a Contador General.

3 ) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio

Valeria Ottonelli
Concejal

A'gustin Cabrera